
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Sprawdzono 
pod vrgliopciem pr.vnym 
22. • (j-..t4Ipt4<, 

%dee pnriffly 

ZARZĄDZENIE NR 25-012.01g 
PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 
z dnia (ri.,;4 zŁ.  

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej, zabudowanej garażem, 
położonej w Sopocie przy ul. Kazimierza Wielkiego, 
oznaczonej jako działka nr 156, na rzecz użytkownika 
wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr XXI/372/2004 Rady Miasta Sopotu z dnia 29 października 2004r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, nabycia i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż  3 lata (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r., 
poz. 285) 

PREZYDENT MIASTA SOPOTU 
zarządza , co następuje : 

§1 

1. Postanawiam sprzedać  w drodze bezprzetargowej nieruchomość  gruntową, 
zabudowaną  garażem, położoną  w Sopocie przy ul. Kazimierza Wielkiego, 
oznaczoną  na karcie mapy 32 jako działka nr 156, stanowiącą  własność  Gminy 
Miasta Sopotu, oddaną  do dnia 22.03.2047r. w użytkowanie wieczyste, 
dla której Sąd Rejonowy w Sopocie prowadzi księgę  wieczystą  
KW GD1S/00013582/1, na rzecz jej użytkownika wieczystego 

2. Garaż  znajdujący się  na nieruchomości opisanej wyżej, stanowi odrębny od 
gruntu przedmiot własności użytkownika wieczystego. 

§2 

Cena sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1, wynosi 6 200,00zł  
plus 22% podatek VAT. 

§3 

Realizację  zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Sopotu. 

§4 


